Số km đã đi đến ngày 12 /11/2025 là: 87.903 km. 
3. Giá khởi điểm:
Mức giá khởi điểm: 
3.1.Xe ô tô bán tải loại xe tải Pickup cabin kép; màu đen nhãn hiệu FORD 

-Loại: RANGER biển kiểm soát 23A-003.87 của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên 
Quang với tổng giá trị là: 120.000.000 đ (Một trăm hai mươi triệu đồng chẵn).

3.2. Xe ô tô bán tải loại xe tải Pickup cabin kép; màu bạc nhãn hiệu FORD -
Loại: RANGER biển kiểm soát 22A-004.53 của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên 
Quang với tổng giá trị là: 120.000.000 đ (Một trăm hai mươi triệu đồng chẵn).

4. Tiêu chí lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản: theo Quy định tại khoản 4, 
Điều 56 Luật Đấu giá tài sản:

- Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với 
loại tài sản đầu giá.

- Có phương án đấu giá khả thi, hiệu quả và chi tiết (ngày bán đấu giá, ngày